
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025001010 入札日時 令和 7年 7月29日　　午後03時00分

松戸市立河原塚小学校エレベーター設置機械設備工事
事業名称

事業場所 松戸市河原塚４７番地の１

期間 令和 7年 8月 1日　から　令和 8年 3月23日　まで

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社コマノ設備
1 落札                          ¥8,800,000                   

株式会社高松管工
無効                         ¥12,100,000                   2

計算誤りのため
秋元興業株式会社

無効                         ¥14,980,000                   3
内訳書の重要項目未記載による不備のため
池田設備工業株式会社

辞退                  4                                     

株式会社ウィズクリエーション
辞退                  5                                     

株式会社大出水道
辞退                                                      6

株式会社岡本組
辞退                  7                                     

株式会社川上管工事
8 辞退                                                      

株式会社協雄電設
9 辞退                                                      

株式会社健心
辞退                  10                                     

（１）業者名

株式会社コマノ設備　代表取締役　駒野　善信

（２）落札額 （税抜）         ¥8,800,000

（税込） うち消費税        ¥9,680,000           ¥880,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,930,000

（税込）         ¥9,823,000 うち消費税           ¥893,000

（４）         ¥8,094,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥8,903,400 うち消費税           ¥809,400

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   2 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025001010

松戸市立河原塚小学校エレベーター設置機械設備工事事業名称

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要備　　　考

株式会社さかもと
                                                      辞退11

株式会社佐藤設備工業
                                                      辞退12

株式会社三晃総業
                                                      辞退13

株式会社上信水道工業所
                                                      辞退14

株式会社瀬川工業
                                                      辞退15

太陽工業株式会社
                                                      辞退16

株式会社たつみ管工社
                                                      辞退17

株式会社ダイエックス
                                                      辞退18

大渡設備工業株式会社
                                                      辞退19

株式会社大富
                                                      辞退20

築田井戸工事株式会社
                                                      辞退21

株式会社テックナカムラ
                                                      辞退22

日本サービス株式会社
                                                      辞退23

株式会社早見設備
                                                      辞退24

株式会社飛翔工業
                                                      辞退25

三良建設株式会社
                                                      未入札26

株式会社安田設備
                                                      未入札27

株式会社吉岡建設工業
                                                      辞退28

株式会社六和建設工業
                                                      辞退29

株式会社若菜設備
                                                      辞退30

IP54P191



   3 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025001010

松戸市立河原塚小学校エレベーター設置機械設備工事事業名称

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要備　　　考

渡辺電機水道株式会社
                                                      辞退31

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54P191


